CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC VIÊN CHỨC

            Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân quận, huyện……….;
- Phòng Nội vụ…..;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo…..;

- Hiệu trưởng trường …………………….…………
Họ và tên :

Ngày, tháng, năm sinh :……………………Nơi sinh:……………….………………...
Hộ khẩu thường trú :

Chỗ ở hiện nay:

Đơn vị công tác:

Trình độ:

- Chuyên môn: …………………………….…………………………………………

- Chuyên ngành đào tạo: …………………………….………………………………

- Trình độ ngoại ngữ (nếu có): ………………………………………………………

- Trình độ tin học (nếu có): ………………………………………………………….

Vị trí việc làm: Giáo viên/Nhân viên: ……………………………Môn: ……………

Năm vào ngành: ………. Năm tuyển dụng: ……… Năm bổ nhiệm CDNN: ……….

Chức vụ/Chức danh công việc đang làm: ……………………………………………
Đơn vị xin chuyển đến: ………………………………………………………………
Lý do chuyển công tác: ………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..

                            Quận 7, ngày        tháng       năm 2022

                                                           Người làm đơn
Ý kiến của Hiệu trưởng đơn vị (nơi đang công tác)

…………………………………………….
…………………………………………….
…………………………………………….
Ý kiến của Hiệu trưởng đơn vị (nơi xin chuyển đến)